
 
 
 
 
 
 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RH • 10000 Zagreb • Ulica grada Vukovara 282 • tel. 01 6004 751, 01 6004 672 • e-mail: stipendije@fohs.hr • www.fohs.hr  
OIB: 27099061999 • MBS: 02268418 • 2iro ra3un KBZ-a: 2481000-1111003611• Devizni ra3un KBZ-a: HR952481000-1111003611 

Kreditna banka Zagreb d.d. • 10000 Zagreb • Ulica grada Vukovara 74 • Croatia • SWIFT CODE: KREZHR2X 
 
 
 

    

Na temelju Članka 10. Statuta te odredbi Pravilnika o kriterijima i postupku za dodjelu 

sredstava Zaklade FOHS dobrotvora hrvatskih studenata, nakon provedenog postupka 

prikupljanja zamolbi i potvrda kandidata o statusu za akademsku godinu 2013/2014. 

Upravni odbor Zaklade, dana 13. studenog 2013. donosi  

 
 
      

ODLUKU 

o dodjeli stipendija 

za akademsku godinu 2013/2014. 

 
 
 

Članak 1. 
Stipendija Zaklade, namijenjena nadarenim studentima i učenicima slabijeg imovinskog 

stanja bez redovnih vlastitih materijalnih sredstava, za akademsku godinu 2013/14. 

[zimski i ljetni semestar] dodjeljuje se  dosadašnjim stipendistima Zaklade koji su ispunili 

svoje studentske obveze, i to: 

  

• Mariji Knezović, redovnoj studentici 1. godine diplomskog studija na Filozofskom 

fakultetu „Družbe Isusove“ u Zagrebu, iz Zagreba, Slimska 9, stipendija u 

mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Šimunu Lončareviću, redovnom studentu 4. godine studija Strojarstva na 

Fakultetu strojarstva i brodogradnje u Zagrebu, iz Zagreba, Vrbani 27b, stipendija 

u mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Wollfy Krašiću, redovnom studentu 2. godine poslijediplomskog doktorskog 

studija Moderne i suvremene hrvatske povijesti u europskom i svjetskom 

kontekstu na Filozofskom fakultetu u Zagrebu, iz Rijeke, Omladinska 5a, 

stipendija u mjesečnom iznosu od 1.000,00 kn 

• Franciki Marić, redovnoj studentici 3. godine Učiteljskog studija na Učiteljskom 

fakultetu u Zagrebu, iz Petrinje, Rudolfa Horvata 11, stipendija u mjesečnom 

iznosu od 750,00 kn 

• Nikolini Gelo, redovnoj studentici 3. godine preddiplomskog studija Edukacijsko-

rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu, iz Zagreba, Svačićeva 16, stipendija u 

mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Petru Mikuliću, redovnom studentu 1. godine studija Elektrotehnike i 

informacijske tehnologije i računarstva na Fakultetu 

 



 

 

 

 

 

elektrotehnike i računarstva u Zagrebu, iz Imotskog, Put bunara 1, stipendija u 

mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Mariju Udženiji, redovnom studentu 3. godine preddiplomskog studija Slikarstva 

na Akademiji likovnih umjetnosti u Zagrebu, iz Čibače, Na rudini 44, stipendija u 

mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Kristini Darmopil, redovnoj studentici 3. godine preddiplomskog studija  

Informacijskih znanosti i pedagogije na Filozofskom fakultetu u Zagrebu, iz 

Požege, Kralja Petra Svačića 9,  stipendija u mjesečnom iznosu od 750,00 kn 

• Nikolini Friščić, redovnoj studentici 4. godine studija Medicine na Medicinskom 

fakultetu u Zagrebu, iz Zagreba, Kraljevčanska 27 stipendija u mjesečnom iznosu 

od 750,00 kn 

     Članak 2. 

Stipendija iz članka 1. se isplaćuje mjesečno za razdoblje akademske godine 2013/2014. 

[od listopada 2013. do srpnja 2014.] na žiro račun studenta otvorenog kod banke kojoj su  

povjerena sredstva Zaklade [Kreditna banka Zagreb] s tim da će s prvom isplatom u 

prosincu 2013. biti isplaćeni iznosi za listopad i studeni 2013. 

 

          Članak 3. 

Iznos mjesečnog obroka stipendije iz članka 1. je 750,00 kuna za studente 

preddiplomskog i diplomskog,  te 1.000,00 kn za studente poslijediplomskog studija. 

       

           Članak 4. 

Stipendisti iz članka 1. dužni su Zakladi dostaviti dokaze o redovnom izvršavanju obveza, 

na kraju školske godine dostaviti preslike ocjena kao i druge podatke koji bi mogli biti od 

važnosti za nastavak stipendiranja [sukladno Statutu i drugim aktima Zaklade] i to na 

gđu. Nelu Ljubetić [tel. 01/6004 672, mail: nela.ljubetic@fohs.hr] kod koje mogu dobiti 

sve upute o isplatama stipendija. 

        

        

        UPRAVITELJICA ZAKLADE 

 

        Mladenka Grgić 

         

Odluka se dostavlja: 

1. Studentima iz članka 1. ove Odluke 

2. Članovima Upravnog odbora Zaklade 

3. Operateru web stranice 

4. Voditeljici računovodstva Zaklade 

5. Voditelju računa Zaklade 

    


